
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 29 564 935,20 zł, w tym: 

a) bieżące 26 985 871,92 zł 

b) majątkowe 2 579 063,28 zł 

2) wydatki 30 947 740,30 zł, w tym: 

a) bieżące 25 897 129,30 zł 

b) majątkowe 5 050 611,00 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 187192B1-2120-44EF-BBB5-83D76DFD0B2A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 218 066,81 48 230,17 266 296,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 230,17 48 230,17

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 48 230,17 48 230,17

852 Pomoc społeczna 427 001,00 300,00 427 301,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 900,00 300,00 14 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 900,00 300,00 14 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 960,00 19 443,00 48 403,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 960,00 19 443,00 48 403,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 960,00 19 443,00 48 403,00

855 Rodzina 9 706 693,00 2 800,00 9 709 493,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 500,00 2 800,00 32 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 500,00 2 800,00 32 300,00

Razem: 29 494 162,03 70 773,17 29 564 935,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 187192B1-2120-44EF-BBB5-83D76DFD0B2A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.08.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 169 473,96 0,00 169 473,96

01008 Melioracje wodne 40 000,00 -1 500,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

01095 Pozostała działalność 122 473,96 1 500,00 123 973,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 401,45 1 500,00 3 901,45

600 Transport i łączność 782 200,00 0,00 782 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 373 100,00 0,00 373 100,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 3 488 980,00 0,00 3 488 980,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 964 449,00 0,00 2 964 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 500,00 60 000,00 1 933 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 000,00 -60 000,00 273 000,00

75056 Spis powszechny i inne 20 555,00 0,00 20 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 839,00 19 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 597,61 -16 597,61 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 835,18 -2 835,18 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

406,21 -406,21 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -2 000,00 71 000,00

75095 Pozostała działalność 129 850,00 0,00 129 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 0,00 10 150,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 800,00 0,00 32 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 504,00 0,00 31 504,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

104,00 100,00 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 596,34 -100,00 496,34

801 Oświata i wychowanie 5 679 694,91 48 230,17 5 727 925,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 187192B1-2120-44EF-BBB5-83D76DFD0B2A. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 48 230,17 48 230,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 482,30 482,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 747,87 47 747,87

80195 Pozostała działalność 56 000,00 0,00 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 150,00 0,00 7 150,00

851 Ochrona zdrowia 121 293,00 0,00 121 293,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 293,00 0,00 115 293,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 50,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 -50,00 2 450,00

852 Pomoc społeczna 1 238 424,00 300,00 1 238 724,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 000,00 300,00 14 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 300,00 14 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 615,00 0,00 505 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 880,00 2 500,00 62 380,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 360,00 -2 500,00 6 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 260,00 19 443,00 259 703,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 960,00 19 443,00 63 403,00

3240 Stypendia dla uczniów 43 960,00 19 443,00 63 403,00

855 Rodzina 11 966 467,30 2 800,00 11 969 267,30

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 500,00 2 800,00 32 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 500,00 2 800,00 32 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 165,00 0,00 3 695 165,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 665,00 -12 300,00 29 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -12 300,00 26 700,00

90095 Pozostała działalność 146 200,00 12 300,00 158 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 600,00 12 300,00 115 900,00

Razem: 30 876 967,13 70 773,17 30 947 740,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 187192B1-2120-44EF-BBB5-83D76DFD0B2A. Podpisany Strona 2




